PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
CEP. 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 02/2024, torna público, para conhecimento dos interessados, que
em razão de impugnação e esclarecimentos no edital suspende temporariamente a abertura
da licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Destinado a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS
ELETRÔNICOS, AR CONDICIONADO, COMPUTADORES, PRODUTOS DE USO
HOSPITALAR, ELETRODOMÉSTICOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS E SOM PARA
ATENDER AS DEMANDAS DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS, PROGRAMAS, BEM
COMO MELHORAR O USO DOS SERVIÇOS E ESPAÇOS PUBLICOS, NOS TERMOS DA
TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
INSTRUMENTO. Mais informações podem ser obtidas pelo site www.honorioserpa.pr.gov.br,
ou pelo e-mail licitação@honorioserpa.pr.gov.br ou pelo telefone (46)3245-1130.

                         Honório Serpa, 16 de Abril de 2024.

                                                  Indianara Patricia Brizola
                                                   Agente de Contratação

1

http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com